
Campionati Toscani Individuali 1.500 Assoluti M/F e AM/AF

Campionati Toscani Juniores m. 55 Hs

Organizzazione: Comitato Regionale Toscano - Firenze

RISULTATI

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 44 SCHIERA Lorenzo 1985 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:20.03

2 9 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 4:23.70

3 5 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 4:30.92

4 21 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:31.42

5 2 CARRERAS Samuele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:51.00

6 7 INNOCENTI Andrea 1989 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:52.09

7 16 PARDINI Simone 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:53.65

8 12 NERI SERNERI Pietro 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:03.99

 18 RADI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 NP

 4 CONFORTI Matteo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 NP

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 CARUSO Andrea 1988 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:08.31

2 14 OCCHIOLINI Filippo 1978 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:10.97

3 94 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:22.90

4 11 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:23.83

5 13 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:24.32

6 126 BOUAMAMA El Hanafi 1990 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:26.19

7 8 LOFFREDO Diego 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:30.34

8 27 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:30.76

9 6 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:44.50

10 20 TALIANI Massimiliano 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:46.52

11 15 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:48.65

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 CARUSO Andrea 1988 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:08.31

2 14 OCCHIOLINI Filippo 1978 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:10.97

3 44 SCHIERA Lorenzo 1985 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:20.03

4 94 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:22.90

5 9 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 4:23.70

6 11 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:23.83

7 13 NICESE Bernardo 1988 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:24.32

8 126 BOUAMAMA El Hanafi 1990 PM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:26.19

9 8 LOFFREDO Diego 1993 AM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:30.34

10 27 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:30.76

11 5 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 4:30.92

12 21 TUKA Taulant 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:31.42

13 6 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:44.50

14 20 TALIANI Massimiliano 1976 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:46.52

15 15 PALUMBO Andrea 1993 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:48.65

16 2 CARRERAS Samuele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:51.00

17 7 INNOCENTI Andrea 1989 PM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:52.09

18 16 PARDINI Simone 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:53.65

19 12 NERI SERNERI Pietro 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:03.99

 18 RADI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 NP

 4 CONFORTI Matteo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 NP

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 305 GONNELLA Luigi 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15.03

1°: 14.83 2°: 14.87 3°: 14.95  4°: N 5°: 14.81 6°: 15.03  

2 314 VAN DER WARDT Jorgen 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.60

1°: 13.49 2°: 13.55 3°: 11.96  4°: 12.98 5°: 13.60 6°: 1.26  

3 309 PIERGIOVANNI Paolo 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 13.45
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1°: 13.39 2°: 13.45 3°: 11.78  4°: 11.72 5°: 13.45 6°: 12.26  

4 302 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.94

1°: 12.94 2°: 12.90 3°: 12.83  4°: 12.91 5°: N 6°: N  

5 312 TURCHI Lorenzo 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 12.46

1°: 12.22 2°: 12.38 3°: N  4°: 11.90 5°: 11.92 6°: 12.46  

6 308 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.26

1°: 12.07 2°: 12.26 3°: 12.06  4°: 11.54 5°: 11.38 6°: 11.29  

7 304 DE BLASI Michele 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.18

1°: 12.18 2°: N 3°: N  4°: 11.93 5°: N 6°: 11.74  

8 301 CAPANNI Leonardo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.08

1°: 11.58 2°: 12.08 3°: 12.06  4°: 11.73 5°: 11.70 6°: 11.50  

9 313 VALLINI Marco 1992 JM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 11.96

1°: 11.58 2°: 11.73 3°: 11.60  4°: 11.68 5°: N 6°: 11.96  

10 306 GUARDUCCI Nicolo' 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.50

1°: N 2°: N 3°: 11.50  4°: R        

11 311 SPITI Alessandro 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.48

1°: 11.36 2°: 11.31 3°: 11.48  4°: R        

55 METRI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 6 23 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.72  q

2 3 41 COSTABILE Lorenzo 1993 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO 6.86

3 4 52 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.19

4 5 88 TURCHI Lorenzo 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.33

5 1 81 SALAMINA Francesco 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 7.91

6 2 97 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 7.93

Apprezzamento millesimi: Costabile Lorenzo 6.851

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 1 34 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.75  q

2 3 48 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.94

3 2 86 TERRENI Vieri 1985 SM SI361 ATLETICA 2005 7.15

4 4 33 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 7.16

5 5 5 DE BLASI Michele 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.22

6 6 84 STAGI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.37

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 6 28 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 6.84  q

2 2 46 DI MATTEO Matteo Antoni 1993 AM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 6.86  q

3 4 40 COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.92

4 5 55 GUIDI Enrico 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.04

5 1 80 ROSSI Diego 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.09

6 3 76 RIDI Alberto 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.36

Apprezzamento millesimi: Di Matteo Matteo Antonio 6.851 Apprezzamento millesimi: Biagioni Mattia 6.834 Passa il turno Di Matteo Matteo Antonio in seguito al sorteggio

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 87 TESTA Luca 1988 PM LT245 A.S.VE.L. 6.64  q

2 5 74 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.69  q

3 1 47 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.94

4 4 2 DI MATTEO Antonio 1969 MM40 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 7.05

5 6 30 BIANCHI Edoardo 1992 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.07

6 3 56 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.12

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 37 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 6.73  q

2 1 25 BAIANO Filippo 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 6.84  q

3 2 36 CERRAI Francesco 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.96

4 3 78 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.06

5 6 67 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.22

6 5 66 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.55

Apprezzamento millesimi: Chiapperini Paolo 6.729 Apprezzamento millesimi: Baiano Filippo 6.851

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione
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1 2 27 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.90

2 5 24 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.94

3 4 38 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.10

4 6 68 MONTELEONE Nicola 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.18

5 3 65 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.22

6 1 29 BIANCHI Filippo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.36

Batteria 7 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 42 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO 6.70  q

2 2 77 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.73  q

3 6 61 LUMINI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.37

4 5 51 FARINARO Vincenzo 1963 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.94

5 4 79 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.05

 1 85 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

Apprezzamento millesimi: Rizzo Marco 6.721

Batteria 8 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:34 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 39 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.69  q

2 4 58 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.84  q

3 6 75 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.00

4 1 70 OTTAVIANO Emanuele 1985 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.05

5 5 59 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.18

6 3 31 BIANCHI Fausto 1962 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.37

Apprezzamento millesimi: Landi Amedeo 6.835

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 87 TESTA Luca 1988 PM LT245 A.S.VE.L. 6.64  q

2 5 74 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.69  q

2 2 39 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.69  q

4 3 42 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO 6.70  q

5 6 23 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.72  q

6 4 37 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 6.73  q

6 2 77 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.73  q

8 1 34 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.75  q

9 4 58 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.84  q

9 1 25 BAIANO Filippo 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 6.84  q

9 6 28 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 6.84  q

12 2 46 DI MATTEO Matteo Antoni 1993 AM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 6.86  q

12 3 41 COSTABILE Lorenzo 1993 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO 6.86

14 2 27 BATTAGLIA Pietro 1993 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.90

15 4 40 COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.92

16 3 48 DONATI Leonardo 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.94

16 5 24 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.94

16 1 47 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.94

19 2 36 CERRAI Francesco 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.96

20 6 75 RASPI Emiliano 1972 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.00

21 5 55 GUIDI Enrico 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.04

22 4 2 DI MATTEO Antonio 1969 MM40 CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 7.05

22 1 70 OTTAVIANO Emanuele 1985 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.05

24 3 78 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.06

25 6 30 BIANCHI Edoardo 1992 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.07

26 1 80 ROSSI Diego 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.09

27 4 38 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.10

28 3 56 HOLM Mattia 1993 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.12

29 2 86 TERRENI Vieri 1985 SM SI361 ATLETICA 2005 7.15

30 4 33 CALOSI Lorenzo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 7.16

31 5 59 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.18

31 6 68 MONTELEONE Nicola 1986 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.18

33 4 52 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.19

34 6 67 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.22

34 3 65 MAZZI Marco 1992 JM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.22

34 5 5 DE BLASI Michele 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.22

37 5 88 TURCHI Lorenzo 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.33

38 1 29 BIANCHI Filippo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.36

38 3 76 RIDI Alberto 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.36

40 3 31 BIANCHI Fausto 1962 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.37

40 6 84 STAGI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.37

40 6 61 LUMINI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.37

43 5 66 MENICAGLI Gianluca 1969 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.55
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44 1 81 SALAMINA Francesco 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 7.91

45 2 97 GALLINA Giuseppe 1994 AM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 7.93

46 5 51 FARINARO Vincenzo 1963 MM45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.94

47 4 79 ROSSI Fabio 1952 MM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.05

 1 85 TEGLIA Francesco 1994 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 74 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 6.62

2 5 39 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.63

3 6 23 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.66

4 2 87 TESTA Luca 1988 PM LT245 A.S.VE.L. 6.68

5 1 77 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.71

 3 42 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO Squ

Atleta n° 42 squalificato per falsa partenza (reg 162.7)

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 37 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 6.73

2 1 25 BAIANO Filippo 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 6.75

3 5 34 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.76

4 3 28 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 6.85

5 6 46 DI MATTEO Matteo Antoni 1993 AM CE886 ATLETICA MACERATA CAMPANIA 6.87

6 2 58 LANDI Amedeo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.94

55 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 90 CAPPETTI Marco 1988 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.96

2 5 92 ROSSI Marco 1985 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.13

3 4 91 NESTI Lorenzo 1990 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.18

55 HS H 100 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 93 BENDONI Federico 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO 8.29

55 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 98 PAOLUZZI Roberto 1993 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO 7.6

2 5 96 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 7.8

3 3 95 FERRI Cosimo 1994 AM SI361 ATLETICA 2005 8.3

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:52 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 110 MARCHETTI Daniela 1978 SF SI361 ATLETICA 2005 4:59.61

2 112 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:07.31

3 106 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 5:08.23

4 108 GRASSI Myriam 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:12.07

5 114 PINI PRATO Francesca 1968 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:13.37

6 102 BUTTI Ilaria 1979 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:15.62

7 105 GAMBERI Letizia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:22.76

8 103 CARRANI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:31.37

9 111 MARSALA Silvia 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:34.19

10 116 VITALE Linda 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:37.82

11 109 LATALLATI Sara 1994 AF SI361 ATLETICA 2005 5:42.98
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12 107 GIORGETTI Ambra 1993 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:55.99

 104 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

55 HS H 76 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 100 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.42

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 307 MARZENTA Letizia 1993 AF AR051 ATL. SESTINI 3.20

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                     

  -   XXO   O   O   O   XO   XO   XXO   O   XXX                     

2 305 FORCELLINI Carla 1959 SF RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 3.00

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                      

2 302 BORRACCINO Antonella 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.00

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                       

  O   -   O   -   O   O   O   XXX                       

4 301 BIGGERA Giulia 1990 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.00

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                      

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                      

5 300 BARBAGLI Serena 1992 JF AR051 ATL. SESTINI 2.70

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                          

  O   -   O   O   XXX                          

6 309 PLEBANI Silvia 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.50

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                          

  -   O   -   -   XXX                          

 308 PECCHIOLI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl

2.40                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 312 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.30

1°: 5.30 2°: 5.12 3°: 5.12  4°: 5.10 5°: 5.18 6°: 5.24  

2 306 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.11

1°: 4.87 2°: 4.96 3°: 5.03  4°: 5.06 5°: 5.04 6°: 5.11  

3 319 LUMACA Alessandra 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.96

1°: 4.96 2°: 4.90 3°: 4.75            

4 456 FORCELLINI Carla 1959 SF RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 4.74

1°: 4.74 2°: 4.66 3°: N            

5 301 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.70

1°: N 2°: N 3°: 4.70            

6 328 SCOPONI Elisa 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.56

1°: N 2°: 4.56 3°: N            

7 314 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.55

1°: N 2°: N 3°: 4.55            

8 310 CIONI Elisa 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.50

1°: N 2°: 4.50 3°: 4.44            

9 309 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.48

1°: 4.23 2°: 4.48 3°: 4.42            

10 320 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.32

1°: 4.32 2°: N 3°: 4.26            

11 313 DI LORETO Cecilia 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.23

1°: 4.23 2°: 3.96 3°: 3.88            

12 318 GRAZIANI Ilaria 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.15

1°: N 2°: N 3°: 4.15            

13 307 CECCARELLI Anna 1993 AF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 4.06
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1°: 4.06 2°: 3.93 3°: 3.93            

 324 PIGNATELLI Gessica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 302 AMATO Serena 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.22

     CUS PRO PATRIA MILANO  

1°: 6.07 2°: 6.22 3°: N  4°: 5.99 5°: 6.20 6°: N  

2 329 VISIBELLI Anna 1993 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 5.65

1°: 5.44 2°: 5.65 3°: N  4°: 5.56 5°: N 6°: N  

3 304 BOLDRINI Martina 1986 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.55

1°: N 2°: N 3°: 5.44  4°: N 5°: N 6°: 5.55  

4 303 BERTELLI Consuelo 1984 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.48

1°: N 2°: N 3°: 5.48  4°: 3.85 5°: N 6°: N  

5 315 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 5.12

1°: 5.05 2°: N 3°: 5.12  4°: 4.95 5°: 4.93 6°: R  

6 321 NARDI Eleonora 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.07

1°: N 2°: 5.07 3°: N  4°: N 5°: 4.75 6°: N  

7 316 FRATICELLI Giulia 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.02

1°: N 2°: 5.02 3°: N  4°: 4.54 5°: 4.79 6°: 5.02  

8 325 PISPOLI Laura 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.01

1°: 4.80 2°: 4.98 3°: 4.96  4°: 5.01 5°: 4.80 6°: 4.97  

9 323 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.78

1°: 4.46 2°: 4.13 3°: 4.76  4°: 4.78 5°: 4.53 6°: N  

10 322 NERI Clara 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.48

1°: 4.48 2°: N 3°: N            

 326 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 327 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 Ass

 305 CAMPINOTI Jaya 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 302 AMATO Serena 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 6.22

     CUS PRO PATRIA MILANO  

2 329 VISIBELLI Anna 1993 AF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 5.65

3 304 BOLDRINI Martina 1986 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5.55

4 303 BERTELLI Consuelo 1984 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.48

5 312 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.30

6 315 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 5.12

7 306 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.11

8 321 NARDI Eleonora 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.07

9 316 FRATICELLI Giulia 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.02

10 325 PISPOLI Laura 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.01

11 319 LUMACA Alessandra 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.96

12 323 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.78

13 456 FORCELLINI Carla 1959 SF RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 4.74

14 301 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.70

15 328 SCOPONI Elisa 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.56

16 314 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.55

17 310 CIONI Elisa 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.50

18 309 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.48

19 322 NERI Clara 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.48

20 320 MAGNANI Chiara 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.32

21 313 DI LORETO Cecilia 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.23

22 318 GRAZIANI Ilaria 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.15

23 307 CECCARELLI Anna 1993 AF SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 4.06

 326 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 Ncl

 324 PIGNATELLI Gessica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl

 327 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 Ass

 305 CAMPINOTI Jaya 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 303 CARINI Elena 1987 SF RM052 C.S. ESERCITO 13.97
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1°: N 2°: 13.89 3°: N  4°: 13.97 5°: N 6°: 13.91  

2 308 SCOLI Aurora 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.78

1°: N 2°: N 3°: 11.59  4°: 11.35 5°: 11.78 6°: 11.75  

3 301 BARFUCCI Sara 1991 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.19

1°: 9.91 2°: N 3°: 9.64  4°: 9.99 5°: N 6°: 10.19  

4 309 TOGNACCINI Cristina 1994 AF AR054 ATL.SANGIOVANNESE 1967 9.48

1°: 8.98 2°: 8.42 3°: 8.50  4°: 8.28 5°: 9.43 6°: 9.48  

5 300 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.80

1°: 7.96 2°: 8.05 3°: 7.72  4°: 8.80 5°: 8.36 6°: N  

6 304 MASCOLO Altea 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.23

1°: 7.70 2°: N 3°: 7.68  4°: 8.23 5°: 7.80 6°: 8.07  

55 METRI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 6 135 MARCHETTI Erica 1981 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.09  q

2 4 122 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.38  q

3 2 140 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.99

4 5 133 LUTRI Elisa 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.09

 3 138 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 Squ

Atleta n°138 squalificata per falsa partenza (reg 162.7)

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 128 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.78

2 4 123 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.78

3 2 124 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.82

4 6 131 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.04

5 3 143 PIGNATELLI Gessica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.21

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 147 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.33  q

2 2 134 MALASPINA Greta 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.69  q

3 6 137 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.76  q

4 1 129 GIANNINI Lucia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.00

5 4 100 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.23

6 3 145 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 119 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 7.04  q

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.  

2 6 118 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96

3 5 120 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.32

4 4 7 MAZARA Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.54

5 3 139 MONTARSI Noemi 1991 JF LT245 A.S.VE.L. 8.54

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 119 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 7.04  q

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.  

2 6 135 MARCHETTI Erica 1981 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.09  q

3 5 147 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.33  q

4 4 122 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.38  q

5 2 134 MALASPINA Greta 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.69  q

6 6 137 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.76  q

7 5 128 GALLI Chiara 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.78

8 4 123 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.78

9 2 124 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.82

10 6 118 AIELLO Irene 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96

11 2 140 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.99

12 1 129 GIANNINI Lucia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.00

13 6 131 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.04

14 5 133 LUTRI Elisa 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.09

15 3 143 PIGNATELLI Gessica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.21

16 4 100 DANIELSEN Ann Caroline 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.23

17 5 120 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.32
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18 3 145 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 8.35

19 4 7 MAZARA Federica 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.54

20 3 139 MONTARSI Noemi 1991 JF LT245 A.S.VE.L. 8.54

 3 138 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 Squ

FINALE - RISULTATI

Finale Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 2 119 ALLOH Audrey 1987 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 6.89

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.  

2 5 135 MARCHETTI Erica 1981 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.08

3 3 147 VOLANI Eleonora 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.29

4 4 122 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.43

5 1 134 MALASPINA Greta 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.65

6 6 137 MASINI Ginevra 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.77

55 HS H 84 DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 50 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.92  Q

2 4 54 PENNELLA Giulia 1989 PF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 8.00  Q

3 2 56 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 8.53  q

4 5 51 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 8.91  q

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 4 55 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.23  Q

2 5 53 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.09  Q

3 3 49 BARGAGNA Cecilia 1989 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.76

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 3 50 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.92  Q

2 4 54 PENNELLA Giulia 1989 PF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 8.00  Q

3 4 55 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.23  Q

4 2 56 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 8.53  q

5 5 51 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 8.91  q

6 5 53 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.09  Q

7 3 49 BARGAGNA Cecilia 1989 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.76

FINALE - RISULTATI

Finale Nelson Mandela Forum - 10 Febbraio 2010 Ora Inizio: 17:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Soc. Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione

1 5 50 BORSI Veronica 1987 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 7.86

2 2 55 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.24

3 1 56 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 8.60

4 6 51 FORNACELLI Cristina 1981 SF SS019 C.U.S. SASSARI 8.81

5 3 53 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.18

 4 54 PENNELLA Giulia 1989 PF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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